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IN.271.18.2025.AM/3                                                                                   Lwówek Śląski, dnia 30.04.2025 r. 
 
 
 
dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty w trybie art. 275 pkt 2 o wartości zamówienia 

nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024.1320) na ROBOTY 
BUDOWLANE pn: „Budowa Publicznego Przedszkola wraz z Klubem Dziecięcym 
przy Szkole Podstawowej nr 1 w Lwówku Śląskim (kontynuacja przerwanych 
robót)”. 

 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U.2024.1320) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz 
z odpowiedziami: 
 
Pytanie nr 1:  
Czy Zamawiający posiada aktualną inwentaryzację geodezyjną dla całego zadania (tj. rzędne, 
wysokości, obrysy wykonanych budynków, pochylni, dróg chodników, placów zabaw co do 
projektu itp.)? 
Odpowiedź nr 1:  
Nie. Pomiary były wykonywane przez Wykonawcę na bieżąco, niestety nie zostały 
dokończone i przekazane Zamawiającemu.  
 
Pytanie nr 2:  
Czy Zamawiający posiada aktualną dokumentację projektową po zmianach? 
Odpowiedź nr 2:  
Tak. 
 
Pytanie nr 3:  
Czy na dokumentacji projektowej zostały naniesione zmiany (istotne i nieistotne)  
i zatwierdzone przez projektanta.? 
Odpowiedź nr 3:  
Tak. 
 
Pytanie nr 4:  
Czy Zamawiający posiada aktualny PZT dot. inwestycji? 
Odpowiedź nr 4:  
Nie. 
 



 
 

 
 

    
 

Pytanie nr 5:  
Czy Zamawiający posiada karty gwarancyjne , dokumenty na zamontowane urządzenia wraz 
z kartami DTR niezbędnymi do odbioru ? ( kotłownia , wentylacji itp) 
Odpowiedź nr 5:  
Nie. 
 
Pytanie nr 6:  
Czy Zamawiający jest w posiadaniu protokołów robót zanikowych tj. próby instalacji 
ogrzewania podłogowego, gazowe, wodne ? 
Odpowiedź nr 6:  
Nie. 
 
Pytanie nr 7:  
Czy Zamawiający jest w posiadaniu brakującego osprzęty do wbudowanych elementów? 
(hydranty, wpusty podłogowe itp.) 
Odpowiedź nr 7:  
Nie. 
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Sprawę prowadzi: 
Anna Mazur, kontakt za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl  


